
TSKRP008CM30

DODATEK č. 1

ke smlouvě

„Most V003, Trojský most, Trojský most, P7 - periodické měření vlivu bludných proudů

včetně měření na systému nedestruktivní diagnostice koroze výztuže a měření stavu

předpínacích lan včetně opravy měřících skříní v podélných trámech NK.“

3/22/4056/102

2022-B-TSK/001
číslo smlouvy Objednatele:

číslo smlouvy Poskytovatele:

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 034 47 286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 2023100003/6000

zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na

základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda

představenstva.

(dále jen „Objednatel")

a

JEKU, s r.o.

se sídlem: Pražská 1279/18, Hostivař, 102 00 Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 246024

IČO: 25031201

DIČ: CZ25031201

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.: 290499339/0800

zastoupena: Ing. Bohumilem Kučerou, jednatelem

Osoby oprávněné -k jednání ve věcech smluvních: Ing. Bohumil Kučera

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. Bohumil Kučera

e-mail pro účely fakturace:

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany")

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s čl. XVII. odst. 5 smlouvy č. 3/22/4056/102

ze dne 3.10.2022 (dále jen „Smlouva").
2. Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. IV. Smlouvy (Doba plnění díla). V rámci zahájených

prací oprav a prováděných měření bylo zjištěno, že opravy vyžadují odlišný postup provádění

- 1 -

F?



díla s požadavkem na větší časovou náročnost oprav. V rámci předpokládané doby plnění se

tak podařilo realizovat pouze část měření. Bylo nutno započít s kontrolou jednotlivých
kabelových vedení ve skříních. Dále z postupu prací při opravě vyplynula nutnost úpravy
detailů řešení, které vyžadují dodávku materiálu s delší dodací lhůtou a zároveň vyžadují
dodržení minimálních teplot při realizaci. Zjištěné skutečnosti znemožňují provedení předmětu
plnění celé dodávky v předpokládaném termínu dle Smlouvy. Proto je nutné posunout termín
závěrečných měření a dokončení realizace díla.

3. Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že Odměna za poskytování služeb ve

smyslu čl. V. Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

III.

Změna čl. IV. Smlouvy (Doba plnění díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy, se v rámci termínu ukončení plnění zakázky mění takto:

2. Dokončení díla, tj. dokončení celého předmětu Díla - do 30.6.2023

IV.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel
i Dodavatel obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

1

V Praze dne: J3- 1J- V Praze dne:

Za:Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za: JEKU s.r.o.

-2-


